perito	estimatore	emergono	lievi	difformità	alle	aperture	per	le	quali	sarà	sufficiente	
aggiornare	la	stessa	planimetria.	

Il	quartiere	del	centro	urbano	dove	è	ubicato	l’edificio	è	dotato	di	tutti	i	servizi	e	opere	
di	urbanizzazione	primaria	e	secondaria.	

Disponibilità	del	bene:	l’immobile	risulta	occupato.	

Prezzo	 base:	 €	 20.671,50	 (euro	 ventimilaseicentosettantuno/50)	 Offerta	
minima:	€	15.504,00	(euro	quindicimilacinquecentoquattro/00)	pari	al	75%	del	
prezzo	base.	

Cauzione:	somma	pari	al	10%	del	prezzo	offerto.	

Rilancio	minimo	di	gara:	€	1.000,00	(€	mille/00).	

A tal fine si precisa quanto segue: 

-	In	fase	di	rilancio	in	aumento	in	caso	di	gara	non	è	consentito	l’inserimento	di	importi